



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2008

PN-N 18001:2001

NZZ/09/D/12

Bydgoszcz, dnia 13.03.2012 r.

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków i sprzętu do utrzymania czystości

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 1 poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie produktu z poz. 1 grupa 1. Czy produkt powinien być w konsystencji żelowej gotowej do użytku?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający miał na myśli produkt stężony umożliwiający rozcieńczenie go do własnych potrzeb.

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pH o wartości 2?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści produkt o pH 9-10 spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści środek konfekcjonowany w opakowaniu 10l?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5 - dotyczy grupy 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści środek konfekcjonowany w opakowaniu 10l?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6 - dotyczy grupy 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści środek konfekcjonowany w opakowaniu 10l?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7 - dotyczy grupy 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści środek konfekcjonowany w opakowaniu 10l?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zamawiający